Администрация
   муниципального
      образования
Тимашевский сельсовет
  Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2016 г.№ 37-П
    с.Тимашево

Об утверждении схемы
   расположения земельного участка
и о постановке его на
  государственный кадастровый учет

     В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, ст. 3.3 ФЗ от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ». Уставом Тимашевского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области,  учитывая необходимость формирования и постановки на государственный кадастровый учет земельного участка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Утвердить схему расположения и сформировать земельный участок  с кадастровым номером 56:25:1501003:55 общей площадью 3568  кв.м. из земель населенных пунктов, вид разрешенного  использования: для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2) адрес участка: Российская Федерация Оренбургская область Сакмарский район с.Тимашево ул.Нагорная  дом 9
2.  Постановление вступает в силу со дня  подписания

Глава МО Тимашевский сельсовет                                                 Ильин М.А.

Разослано: в дело, ФБУ «Кадастровая палата», гр. Арысланову С.Н.